
Rada Gminy w Miedzianej Górze 
Radni-Sesja 

Protokół nr LXIV/2023  
z sesji w dn. 20 września 2023 r.  

Obrady rozpoczęto 20 września 2023 o godz. 14:15, a zakończono o godz. 19:18 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 
Obecni: 
1. Marcin Karczewski 
2. Sławomir Kozieł 
3. Rafał Micigolski 
4. Zdzisław Moćko 
5. Bożena Modrzejewska 
6. Marek Podsiadło 
7. Jan Reczyński 
8. Dariusz Siwek 
9. Bogusław Sobczyk 
10. Wiesław Tokar 
11. Jarosław Wałek 
12. Rafał Wiórek 
13. Łukasz Woźniak 
14. Bożena Wychowaniec 
15. Anna Zapała-Śledź 

Link do nagrania z posiedzenia: https://www.youtube.com/watch?v=Al4l9NMABzg&t=45s 

Porządek sesji  

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie kworum. 
3. Wybór sekretarza obrad  
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Przyjęcie protokołu z sesji  

a) Nr LX/2023 z sesji nadzwyczajnej w dn. 21 czerwca 2023 r.  
b) Nr LXI/2023 z sesji w dn. 29 czerwca 2023 r.  
c) Nr LXII/52023 z sesji nadzwyczajnej w dn. 21 lipca 2023 r.  
d) Nr LXIII/2023 z sesji nadzwyczajnej w dn. 27 lipca 2023 r.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2023 rok. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miedziana Góra na 

lata 2023-2036.  
8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w 
instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków oraz transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miedziana Góra.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Nr 6 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Kostomłoty II – część I na terenie gminy Miedziana Góra. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Nr 6 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Porzecze na terenie gminy Miedziana Góra 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kostomłoty I – część I na terenie gminy Miedziana Góra 
obejmującej fragment terenu położonego pomiędzy ul. Podmiejską, Marmurową oraz Kolejową. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki w trybie bezprzetargowym. 



14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju 
Gminy Miedziana Góra do roku 2030 oraz określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu 
strategii, w tym trybu konsultacji 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samorządowego Ośrodka 
Zdrowia w Miedzianej Górze. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia protokołu Komisji Rewizyjnej z kontroli problemowej 
działalności Wójta Gminy Miedziana Góra. 

17. Przeprowadzenie wyborów ławników do sądów powszechnych na kadencję 2024-2027.  
18. Sprawy różne. 
19. Przyjęcie od radnych interpelacji na piśmie. 
20. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za okres między sesjami. 
21. Zapytania i wolne wnioski. 
22. Zakończenie sesji. 

 
 
1. Otwarcie sesji. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – przywitał wszystkich obecnych i otworzył LXIV 
Sesje Rady Gminy. 
 
 
2. Stwierdzenie kworum. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdził, że na sesji obecnych jest 13 radnych 
i Rada Gminy jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Raport obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Lista obecności sołtysów i  osób 
biorących udział w sesji stanowią załącznik nr 2 i nr 3 do protokołu.  
 
 
3. Wybór sekretarza obrad. – radny Zdzisław Moćko – wyraża zgodę  
 

Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – oddaje głos obecnym mieszkańcom, którzy 
poruszają kwestię drogi ul. Światełek i ul. Słoneczna.  

4. Przyjęcie porządku obrad. 
Radny Jarosław Wałek – zgłasza wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad punktów: 6 i 7 i 
odesłanie ich do właściwej komisji.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Wójt Gminy Damian Sławski, Skarbnik Gminy Justyna Bazak, Dyr. GBP Agnieszka Opala,  
- Radni: Rafał Micigolski, Bożena Modrzejewska, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Bogusław Sobczyk, 
Dariusz Siwek.  
Głosowano wniosek w sprawie: 
zdjęcia punktu nr 6 z porządku obrad i odesłanie projektu do właściwej komisji. .  
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (8) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Dariusz Siwek, 
Jarosław Wałek, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
PRZECIW (4) Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Reczyński 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że punkt nr 6 został z porządku obrad 
usunięty.  

 



 
Głosowano wniosek w sprawie: 
zdjęcia punktu nr 7 z porządku obrad i odesłanie projektu do właściwej komisji. .  
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (8) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Dariusz Siwek, 
Jarosław Wałek, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
PRZECIW (5) Jan Reczyński, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że punkt nr 7 został z porządku obrad 
usunięty. 

 Radny Dariusz Siwek – składa wniosek o zdjęcie z porządku punktu 5 b) i uzupełnienie protokołu.  
Przewodniczący Rady Gminy ogłasza 5 minut przerwy. Po przerwie następuje stwierdzenie 
kworum. Obecnych jest 13 radnych.  
Radny Dariusz Siwek – po rozmowie z panią sekretarz wycofuje wniosek formalny.  

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad po zmianach.  
Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (9) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Jarosław Wałek, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że porządek obrad po wprowadzonych 
zmianach został przyjęty.  

5. Przyjęcie protokołu z sesji 
a) Nr LX/2023 z sesji nadzwyczajnej w dn. 21 czerwca 2023 r. 
Głosowano w sprawie: 
Nr LX/2023 z sesji nadzwyczajnej w dn. 21 czerwca 2023 r..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że protokół został przyjęty.  

b) Nr LXI/2023 z sesji w dn. 29 czerwca 2023 r. 
W dyskusji udział wzięli: Radni:  Bożena Modrzejewska, Jarosław Wałek,  Bożena Wychowaniec, 
Dariusz Siwek, Wójt Gminy Damian Sławski.  
Głosowano w sprawie: 
Nr LXI/2023 z sesji w dn. 29 czerwca 2023 r..  
Wyniki głosowania 
ZA: 4, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (4) Jan Reczyński, Wiesław Tokar, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak 
PRZECIW (6) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Dariusz 
Siwek, Jarosław Wałek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Bogusław Sobczyk, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że protokół  nie został przyjęty.  



 
c) Nr LXII/52023 z sesji nadzwyczajnej w dn. 21 lipca 2023 r. 
Głosowano w sprawie: 
Nr LXII/52023 z sesji nadzwyczajnej w dn. 21 lipca 2023 r..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że protokół został przyjęty. 
 
 
d) Nr LXIII/2023 z sesji nadzwyczajnej w dn. 27 lipca 2023 r. 
Głosowano w sprawie: 
Nr LXIII/2023 z sesji nadzwyczajnej w dn. 27 lipca 2023 r..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Bożena Wychowaniec 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że protokół został przyjęty. 
 
 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2023 rok. (punkt zdjęto z 
porządku obrad) (projekt stanowi załącznik nr 4 do protokołu)  
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miedziana Góra 
na lata 2023-2036. (punkt zdjęto z porządku obrad) (projekt stanowi załącznik nr 5 do protokołu) 
 
 
8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w 
instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski mówi, że uchwała została omówiona na komisji, czy 
są jakieś pytania. Nie ma pytań.  
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w 
instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Bożena 
Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Łukasz Woźniak 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta.  

Uchwała Nr LXIV/434/23 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 



 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków oraz 
transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miedziana Góra. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski mówi, że uchwała została omówiona na komisji, czy 
są jakieś pytania. Nie ma pytań.  
Wiceprzewodniczący Rady Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały.  

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków oraz transportu 
nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta.  

Uchwała Nr LXIV/435/23 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

 
10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Nr 6 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Kostomłoty II – część I na terenie gminy Miedziana Góra. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski mówi, że uchwała została omówiona na komisji, czy 
są jakieś pytania. Nie ma pytań. 
Wiceprzewodniczący Rady Marek Podsiadło– odczytuje projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Nr 6 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Kostomłoty II – część I na terenie gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta.  

Uchwała Nr LXIV/436/23 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 
11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Nr 6 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Porzecze na terenie gminy Miedziana Góra 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski mówi, że uchwała została omówiona na komisji, czy 
są jakieś pytania.  
Wiceprzewodniczący Rady Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały. 
Głos zabrała radna Bożena Modrzejewska.  
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Nr 6 miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Porzecze na terenie gminy Miedziana Góra.  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



Wyniki imienne: 
ZA (13) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (2)Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta.  

Uchwała Nr LXIV/437/23  wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 
12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kostomłoty I – część I na terenie gminy Miedziana 
Góra obejmującej fragment terenu położonego pomiędzy ul. Podmiejską, Marmurową oraz 
Kolejową. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski mówi, że uchwała została omówiona na komisji, czy 
są jakieś pytania. Nie ma pytań. 
Wiceprzewodniczący Rady Marek Podsiadło– odczytuje projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kostomłoty I – część I na terenie gminy Miedziana Góra 
obejmującej fragment terenu położonego pomiędzy ul. Podmiejską, Marmurową oraz Kolejową..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta.  

Uchwała Nr LXIV/438/23  wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 
13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki w trybie 
bezprzetargowym. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski mówi, że uchwała została omówiona na komisji, czy 
są jakieś pytania. Nie ma pytań.  
Wiceprzewodniczący Rady Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działki w trybie bezprzetargowym.  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta.  

Uchwała Nr LXIV/439/23  wraz z załącznikiem stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

 

 



 
14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii 
Rozwoju Gminy Miedziana Góra do roku 2030 oraz określenia trybu i harmonogramu 
opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski mówi, że uchwała została omówiona na komisji, czy 
są jakieś pytania. Nie ma pytań. 
Wiceprzewodniczący Rady Marek Podsiadło– odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju 
Gminy Miedziana Góra do roku 2030 oraz określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu 
strategii, w tym trybu konsultacji.  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta.  

Uchwała Nr LXIV/440/23  wraz z załącznikiem stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 
15. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samorządowego 
Ośrodka Zdrowia w Miedzianej Górze. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski mówi, że uchwała została omówiona na komisji, czy 
są jakieś pytania. Nie ma pytań.  
Wiceprzewodniczący Rady Bogusław Sobczyk – odczytuje projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samorządowego Ośrodka 
Zdrowia w Miedzianej Górze..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Jarosław Wałek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
BRAK GŁOSU (1) Rafał Wiórek 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta.  

Uchwała Nr LXIV/441/23  wraz z załącznikiem stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 
16. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia protokołu Komisji Rewizyjnej z kontroli 
problemowej działalności Wójta Gminy Miedziana Góra. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jarosław Wałek zapoznaje z kontrolą.  
W dyskusji wzięli udział:  
Radni: Bożena Modrzejewska, Zdzisław Moćko, Bożena Wychowaniec, Dariusz Siwek, Rafał 
Micigolski; Wójt Gminy Damian Sławski.  
Wiceprzewodniczący Rady Marek Podsiadło– odczytuje projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia protokołu Komisji Rewizyjnej z kontroli problemowej 
działalności Wójta Gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 



Wyniki imienne: 
ZA (8) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Dariusz Siwek, 
Jarosław Wałek, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
PRZECIW (2) Bogusław Sobczyk, Łukasz Woźniak 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Jan Reczyński, Rafał Wiórek 
BRAK GŁOSU (1) Wiesław Tokar 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta.  

Uchwała Nr LXIV/442/23  stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

17. Przeprowadzenie wyborów ławników do sądów powszechnych na kadencję 2024-2027. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski przedstawia regulamin głosowania. (załącznik nr 15 
do protokołu).  

Głosowano w sprawie: 
Kto jest za przyjęciem regulaminu głosowania w wyborach ławników?  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (11) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Bożena Wychowaniec, Anna 
Zapała-Śledź 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Wiesław Tokar 
BRAK GŁOSU (1) Łukasz Woźniak 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że regulamin został przyjęty.  

Przewodniczący Zespołu ds. opiniowania kandydatów Piotr Buras – przedstawia opinię o ławnikach 
przygotowaną przez Zespół. (załącznik nr 16 do protokołu) 

Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski zgłasza kandydatów na członków komisji 
skrutacyjnej. Radni: Bożena Modrzejewska, Jarosław Wałek, Bogusław Sobczyk wyrazili zgodę. Brak 
więcej zgłoszeń.  

Głosowano w sprawie: 
Kto jest za wyborem Komisji Skrutacyjnej w składzie: Radny Jarosław Wałek, Radna Bożena 
Modrzejewska, Radny Bogusław Sobczyk? .  
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (10) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
PRZECIW (1) Jarosław Wałek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar 
NIEOBECNI (2) Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
 

Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że skład komisji skrutacyjnej został 
ustalony. Prosi o ukonstytuowanie się komisji. Ogłasza 5 minut przerwy.  

Komisja skrutacyjna przeprowadza tajne wybory ławników.  

Po przeprowadzonych wyborach Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Bożena Modrzejewska 
odczytuje protokoły głosowania. (załącznik nr 17 do protokołu)  

 



Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski odczytuje projekt uchwały.  

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję 2024-2027.  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Rafał Micigolski, Zdzisław Moćko, Bożena Modrzejewska, Marek Podsiadło, Jan Reczyński, 
Dariusz Siwek, Bogusław Sobczyk, Jarosław Wałek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Bożena 
Wychowaniec, Anna Zapała-Śledź 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Wiesław Tokar 
NIEOBECNI (2)Marcin Karczewski, Sławomir Kozieł 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
 
18. Sprawy różne. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – odczytuje petycję mieszkańców osiedla Place. 
(wpływ 17.07.2023 r. PP.6136). Na sesji obecny jest osoba reprezentująca, mieszkaniec zabiera głos 
w sprawie. (załącznik nr 18 do protokołu.)  

Przewodniczący zapoznaje z :  
- zawiadomieniem o wszczęciu postępowania nadzorczego znak: PNK.I.4130.136.2023 z dnia 14-07-
2023 r. oraz z rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 31-07-2023 r. dot. uchwały LXI/417/23 z dnia 29 
czerwca 2023 r. (załącznik nr 19a i 19b do protokołu) 
- wyrok WSA dot. uchwały Nr XLV/310/22 z dnia 17 maja 2022 r. (załącznik nr 20 do protokołu) 
- pismo Ministerstwa Spraw Zagranicznych z dnia 1 sierpnia 2023 r.  (załącznik nr 21 do protokołu)  
 
19. Przyjęcie od radnych interpelacji na piśmie. 
 
Radny Jarosław Wałek – składa interpelacje ws. danych dotyczących wynajmowanej powierzchni 
w budynku prywatnym ul. Urzędnicza na cele GOPS. (załącznik nr 22)  
Radna Bożena Wychowaniec – składa interpelacje dot. potrzeby zmiany kierunku jazdy autobusu 
ZTM Kielce linii nr 9 w celu bezpieczeństwa i spokoju mieszkańców. (załącznik nr 23) 
Radna Anna Zapała – Śledź  - składa petycję dot. kursowania linii nr 9.(załącznik nr 24) 
Głos w sprawie zabiera także Radna Bożena Modrzejewska.  
 
20. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za okres między sesjami. 
Wójt Gminy Damian Sławski przedstawia sprawozdanie (załącznik nr 25 do protokołu)  

21. Zapytania i wolne wnioski. 
W dyskusji wzięli udział: 
Radni: Bożena Modrzejewska, Anna Zapała-Śledź, Rafał Micigolski, Jarosław Wałek, Marek 
Podsiadło, Zdzisław Moćko, Dariusz Siwek, Rafał Wiórek, Wiesław Tokar.  
Wójt Gminy Damian Sławski, Kier. Ref IGPOS Tomasz Zboch, Kier. Ref. RLKS Rafał Zajęcki,  
 
22. Zakończenie sesji. 
Przewodniczący Rady Gminy Rafał Micigolski – w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
podziękował obecnym oraz zamyka nadzwyczajną  LXIV Sesję Rady Gminy. 

Przewodniczący 
Rada Gminy w Miedzianej Górze 

Rafał Micigolski 

Przygotował(a): Klaudia Misiewicz 

Sekretarz obrad: Zdzisław Moćko 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


